
ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.1.2026 

Burmistrza Ornety z dnia  02.01.2026 r. 
 

w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość  
jest niższa niż 170.000,00 zł 

 
 
Na podstawie art. 33 ust.1, ust.2, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483)  zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Wprowadzam regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa 
170.000,00 zł, obowiązujący w Urzędzie Miejskim w Ornecie - stanowiący załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Do stosowania regulaminu zobowiązuję  wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego  

w Ornecie. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.19.2025 Burmistrza Ornety z dnia 07.02.2025 roku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

z up. Burmistrza  
Daniel Piotrkowski  

Zastępca Burmistrza  
 


